
入　札

開　札

入　札

開　札

　最低制限価格

－

　最低制限価格比較価格

－

入札保証金
又は担保

種別・金額

1 免除 辞退

2 免除 ¥750,000- 落札

3 免除 ¥1,100,000-

4

5

6

7

8

9

10
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13

有限会社植松電気

備　考

NTT西日本株式会社兵庫支店

淡路テレホン株式会社

入 札 業 者 名
第 １ 回
入札金額

再入札金額

（注） 備考欄には、落札者その他参考となる事項を記載すること。

契約予定金額 (うち消費税及び地方消費税¥75,000-)¥825,000-

¥750,000-

¥1,100,000-

番　号

の場所 淡路広域消防事務組合　３階　多目的室

　予定価格

¥1,210,000-

　入札書比較予定価格

　落札金額

開　札　結　果　表

入札に付した事項
淡消物第07024号

津名一宮分署電話設備購入

の日時 令和7年10月29日（水） 午前10時00分


