

## 開札結果表

入札に付した事項		淡消物第07024号 津名一宮分署電話設備購入			
入札の日時 開札	令和7年10月29日 (水) 午前10時00分				
入札の場所 開札	淡路広域消防事務組合 3階 多目的室				
予定価格 ¥1,210,000-		最低制限価格 —		落札金額 ¥750,000-	
入札書比較予定価格 ¥1,100,000-		最低制限価格比較価格 —			
番号	入札業者名		入札保証金 又は担保 種別・金額	第1回 入札金額	再入札金額
1	NTT西日本株式会社兵庫支店		免除	辞退	
2	淡路テレホン株式会社		免除	¥750,000-	落札
3	有限会社植松電気		免除	¥1,100,000-	
4					
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
契約予定金額	¥825,000- (うち消費税及び地方消費税¥75,000-)				

(注) 備考欄には、落札者その他参考となる事項を記載すること。